










DRAUGAS, ketvirtadienis, 1991 m. gegužės mėn. 30 d. 

x Kun. Antano Zakaraus
ko, buvusio ilgamečio Švč. M. 
Marijos Gimimo parap i jos 
klebono, knigystės auksinė su
kaktis švenčiama šį sekma
dienį, birželio 2 d., 2 vai. p.p. 
iškilmingomis šv. Mišiomis jo 
buvusioje bažnyčioje. Tikimasi, 
kad buvę ir dabart iniai para-
piečiai pagerbs savo buvusį 
kleboną. 

x Dainuojančis žemai tės — 
B. Stravinskienė. A. Underienė 
ir D. Varaneckienė — vado
vaujamos mu2. K. Skaisgirio, 
giedos per šv. Mišias, auko
jamas už gyvus ir mirusius Ma
rijos Nekalto Prasidėjimo vie
nuolijos rėmėjus birželio 2 d. 8 
vai. rytą. Švč. M. Marijos 
Gimimo parapijos bažnyčioje. Po 
šv. Mišių bus metinis rėmėjų 
susirinkimas parapijos salėje. 
Kalbės ses. Ona Mikailaitė, bus 
pusryčiai ir pabendravimas. 
Visi nariai ir svečiai kviečiami 
dalyvauti. 

x Leoną Kaz l ausk i enė su 
dukra Aista iš Denver, Colo-
rado. buvo atvykusi į Lietuvių 
muzikos šventę. Lydima tėvų 
Bradūnų, Chicago, 111., lankėsi 
„Drauge" ir įsigijo naujausių 
leidinių. Jos vyras dr. Andrius 
Kazlauskas yra Mokslinių 
tyrinėjimų klinikinės biologijos 
laboratorijos vedėjas. 

X Ona Adomaitienė ir J u -
lia Chepukienė iš Sunny Hills, 
Fla., dalyvavo Lietuvių Muzikos 
šventėje Chicagoje. Lydimos 
Antano Baltrušaičio iš Dovvners 
Grove, 111.. lankėsi „Drauge" ir 
įsigijo naujausių leidinių, o 
lietuviškos knygos palaikymui 
Adomaitienė įteikė 20 dol., 
Chepukienė 10 dol. auką. Labai 
dėkojame. 

x Lietuvių Muzikos šventei 
aukojo: $500 JAV LB Brock-
tono apylinkė, $399 John Kan-
cevičius, $150 Daytona Beach 
Lietuvių klubas, $120 Lithu-
anian Sočiai Club of Spring Hill 
FL, $115 Genovaitė ir Kazys 
Trečiokai, po $100 John ir 
Anelė Gumbelevičiai, Petras ir 
Irena Lukoševičiai, Marąuette 
Parko Namų Savininkų drau
gija, dr. Ona Mironaitė, Rev. 
John Rikteraitis, Kazys Ripskis, 
G. Viskanta, Pe t ras ir Adelė 
Vizgirdai ir daugelis aukotojų 
mažesnes sumas. Šventės komi
te tas v i s iems nuoš i rdž ia i 
dėkingas. 

(sk) 

x ATLANTA IMPORT-EX-
PORT perveža laiškus, doku
mentus, dolerius; parduodame 
automobilius. Užsakymai iki 
birželio 2 d. At lanta Im-
port-Export, 2719 W. 71 St., 
C h i c a g o , IL 60629, te l . 
312-434-2121. 

(sk) 

x „Kalba Vilnius". Kiaušy 
kitę Grundig radijais. 6 mo
deliai. Gradinskas, 2512 W. 47 
St., Chicago, IL 60632, tel. 
312-376-1998. Garantuotas visų 
vokiškų aparatų taisymas. Pir
miausia — paskambinkit. 

(sk) 

x A U K Š T O S KOKYBĖS 
RŪKYTOS DEŠROS, PA-
LENDVICA su pristatymu į 
namus Lietuvoje — $84.00. 
TRANSPAK, 2638 W. 69 St., 
C h i c a g o , IL 60629, te l . 
312-436-7772. 

(sk) 

ARAS ROOFING 
Arvydas K lala 

Danglams Ir taisoma 
visų rūsių stogus 

Tat. 312-434-9656 arba 
3l2 -737- t717 

x Kun. Jonu i Kuzinskui, 
Švč. M. Marijos Gimimo parapi
jos klebonui, Lietuvių Prekybos 
rūmų buvo įteiktas pažymėji
mas, kaip išrinktam „Man of 
the Year". Tai pirmas kunigas, 
kuris yra taip pagerbtas. 

x J o n a s Kinčinas, Švč. M. 
Marijos Gimimo mokyklos aš
tunto skyriaus mokinys, daly
vavo Illinois valstijos moksli
nėje mugėje ir gavo specialų 
pažymėjimą už savo projektą. 

x Nekalto Prasidėjimo pa
rapi jos mokyklos Br igh ton 
Parke lietuvių kilmės mokiniai 
buvo pažymėti garbės sąraše: 
Lisa Ž a d e i k a i t ė , Ka r lyba 
Matulevičiūtė, Jennifer Hornik, 
Lisa Wasilkus, Kevin Griggs, 
Kim VVasilkus, Petras Plačas, 
Leana Keefner, Alisa Petroške 
ir Joshua Lindžius. 

x Lithuanian Museum Re-
view, kovo-balandžio numeris, 
išėjo iš spaudos muziejaus 25-rių 
metų sukakties proga. Jame 
apžvelgiama muziejaus istorija, 
paminėti pagrindiniai darbuo
tojai ir turimi eksponatai. 

x Nettie Tumosai tės užsa
kai su Ralph Machovski eina 
Švč. M. Marijos Gimimo pa
rapijos bažnyčioje Marąuette 
Parke. 

x Tradicine dzūkų dieną 
švenčia Dzūkų draugija birželio 
2 d. Šv. Mišios bus 11:15 vai. Jė
zuitų koplyčioje, o po pamaldų 
apeigos prie Laisvės paminklo. 
Po to visi sueis į Jaunimo cen
tro posėdžių kambarį, kur galės 
pabendraut i ir pasivaišinti . 
Kviečiami dzūkai su svečiais. 

x Į L ie tuvos Raudonąj į 
Kryžių prašymu nr. 44 kreipėsi 
Marv t ė Gudavičienė-Naujo-
kai t^ tė , Antano, prašydama 
surasti giminaitį Albiną Naujo
kaitį, Juozo, gimusį Šakių ra
jone, Voniškių km. apie 1940 m. 
ir 1944 m. išvykusį į Ameriką 
ir gyvenusį Chicagoje. Jo žmona 
Mikalina. Žinoma, kad jo tėvas 
Juozas mirė 1975 m. Chicagoje, 
nes v iename l a i ške gau ta 
nuotrauka. Turintys informa
cijos prašomi kreiptis į Lietuvos 
Raudonojo Kryžiaus komiteto 
pirmininką J. Šapoką, Gedimi
no pr. 3a, Vilnius 232600, 
Lithuania. 

x TĖVŲ DIENOS šv. Mišių 
bei maldų novena prasidės 
birželio 7 d. ir tęsis iki 16 d., 
Marijonų koplyčioje prie „Drau
go". Ši novena skir ta Švč. Jė
zaus Širdies garbei, meldžiant 
tėvams kūno ir sielos sveikatos, 
sėkmės darbuose, kantrybės 
kančioje, gi mirusiems — amži
nos ios l a i m ė s . Malonia i 
kviečiame įsijungti į šias ypa
tingas mūsų maldas. Savo tėvų, 
vyrų, uošvių ir senelių vardus 
siųskite: Marian Fathers, 6336 
S. Kilbourn Ave., Chicago, IL 
60629. 

(pr.) 

x KARGO I LIETUVĄ! Rū 
bus. naujus ir dėvėtus, batus, 
medžiagas ir nereceptinius vais
t u s ribotais kiekiais, galima 
siųsti į Lietuvą B E MUITO! 
siunčiame ORO LINIJA \ 
RYGĄ. Siuntinius atsiimti RY
GOS muitinėje. Minimumas 
l lO lbsa rbaoOkg . Kaina $1.45 
už svarą. Kreiptis į: G. T. In
ternational, tel. 708-430-7334, 
9525 So. 79th Ave. , Hickory 
Hills, IL 60457. 

(sk) 

x Dr. Antanas Razma, JV 
Lietuvių Bendruomenės krašto 
valdybos pirmininkas nuo 
birželio 1 d. pakeitė telefono 
numerį ir adresą. Jo adresas: 15 
W. 345 81st. St., Burr Ridge, IL 
60521, tel. 708-655-4757. 

x Patikslinimas. „Draugo" 
gegužės 25 d. laidoje, aprašyme 
apie Lietuvių Prekybos rūmų 
banketą, paminėtas tik Rusk. 
Turėjo būti parašyta Walter 
Rasčiauskas-Rusk įteikė 1000 
dol. stipendiją Vidui Damašiui, 
studentui iš Lietuvos. Už klai
dą atsiprašome. 

x Balzeko Lietuvių kultū
ros muziejuje birželio 7 d., 
penktadienį, 7:30 vakaro Pur-
due universiteto profesorius Ju
lius Šmulkštys skaitys paskaitą 
lietuvių kalba „Politinės parti
jos dabart inėje Lietuvoje". 
Paskaitininkas nušvies partijų 
politines programas, jų san
tykius su Sąjūdžiu, vyriausybe 
ir parlamentu. Dr. Šmukštys 
bandys atsakyti į klausimą, ar 
kai kurių partijų idėjiniai pa
grindai tęsia 1918-1940 metų 
politinių partijų principus. Jis 
palies partijų rolę Prunskienės 
valdžios „nuvertime", palygins 
politinių partijų pozicijas prieš 
ir po tragiškųjų sausio įvykių. 
Bus vaišės. 

x Jonas Ulys norėtų turėti 
informacijų apie savo tėvuko 
Antano brolį Aleksandrą Ulį, 
Mykolo. Aleksandras dar prieš 
pirmą pasaulinjį karą gyveno 
New Yorke ir Grand Rapids, 
MI. Jonas norėtų žinoti apie jo 
likimą arba jo šeimos narius. 
Turintys informacijos prašomi 
rašyti Jonas Ulys, Parko gt. 
51-23, Panevėžys 235300, Lithu
ania. 

x Pratęsė prenumeratą su 
20 dol. auka mūsų rėmėjai, gar
bės prenumeratoriai: Daiva 
Orentas , Ellcott City, Md„ 
Paulius F. Endzelis, Riverton, 
UI., Estelle Navikas, Oak Lawn, 
111., Kostas Balčiūnas, Burl
ington, Wisc., Maria Vilutis, St. 
Petersburg, Fla., John Radas, 
Livonia, Mich., Vytautas Gu
tauskas, Harbert, Mich., kuris 
pridėjo ir prierašą: „Gaila, kad 
taip netoli gyvename, o ^ a u 
gą' gauname labai nenorma
liai". Visiems tariame ačiū už 
paramą dienraščiui. 

x B e muito siunčiami į Lie
tuvą neribotais kiekiais drabu
žiai, batai, maistas, vaistai ir kt. 
Rūkytos mėsos gaminiai. Iš to
liau savo daiktus siųskite mums 
paštu arba UPS. ATLANTA 
IMPORT-EXPORT, 2719 W. 
71 St., Chicago, IL 60629, Tel. 
312-434-2121. 

(sk.) 

Ann Jillian - Jūratė Nausėdaitė, žymi aktorė, praveda lietuvių Dainų švente. 
Nuotr. Jono Kuprio 

CHICAGOJ IR APYLINKĖSE 

x NAUJAS „ŽAIBO" Nr. 
10: 22 svarai skaniausių mėsos 
produktų: 4 dėž. po 0,5 kg. kum
pis konservuose, 2 kg. file plė
velėje, 1,5 kg. lietuviškas ski
landis, 1,5 kg. „Servilatas" de
šra, 1 kg. „Žalgiris" dešra, 2 kg. 
„Sodžius" dešra. Pilna kaina 
$100. Kreiptis: „ŽAIBAS" 9525 
S. 79 Ave., Hickory Hills, IL 
60457, te l . 708-430-8090. 

(sk.) 

x Prieš bet kur užsakant 
paminklą , aplankykite St. 
Casimir Memorials, 3914 W. 
l l l t h St. Turime didelį pasi
r ink imą , matysi te g ran i to 
spalvą, dydį ir t.t. Taip pat pa
darome paminklus mūsų dirbtu
vėje pagal jūsų pageidavimą — 
brėžinius. Visada, prieš statant 
kapinėse, apžiūrėkite ir įsi
tikinsite, kad paminklas pa
darytas, kaip buvo jūsų pagei
dauta. Savininkai Lilia ir Vili
mas Nelsonai, (312) 445-6959. 

(sk) 

x NAMAMS PIRKTI PA
SKOLOS duodamos mažais 
mėnesiniais įmokėjimais ir pri
einamais nuošimčiais. Kreipki
tės į Mutual Federal Savings, 
2212 West Cermak Road — 
Tel. VI 7-7747. 

(sk) 
x G. T. INTERNATIONAL 

parūpina jūsų giminėm bilietus 
iš Lietuvos į įvairius Amerikos 
miestus neskrendant per Mask
vą. Su jūsų giminėmis ryšį 
pa la iko ir perduoda v isas 
informacijas mūsų raštinės at
stovė Vilniuje. Prašome kreip
t is : G. T. INTERNATIONAL, 
INC. , 9526 S. 79th Ave. , 
Hickory Hills, IL. Tel. (708) 
430-7272. 

(sk) 

SEPTINTOJI DAINŲ 
ŠVENTĖ 

Muzikos festivalio renginys — 
septintoji Dainų šventė — įvyko 
gegužės 26 d. Ulino - universi
t e t o paviljone ' hicagoje. 
Sutraukė daug dalyvių iš visos 
Amerikos, nuo Atlanto iki Pa-
cifiko, nuo Kanados iki Floridos. 
Viena iš didžiųjų atrakcijų buvo 
lietuvė filmų žvaigždė Ann Jil
lian, specialiai čia iškviesta iš 
Los Angeles. Šiai JAV ir Kana
dos dainų šventei vietos pa
rinkimas buvo labai geras: uni
versiteto paviljonas erdvus, 
lengvai galėjo suti lpt i 
suplaukusių per 7000 žmonių. 
Buvo vietos kur susigrupuoti 
per 700 atvykusiu choristų bei 
per 400 moksleivių ir jaunųjų 
dainininkų, 47 muzikantams ir 
dar arti 300 šokėjų. Viskas iš 
anksto buvo pramatyta, tai vis
kas praėjo be jokios maišaties. 

Priešaky kabojo milžiniška 
Lietuvos vėliava, taipgi plevė
savo JAV ir Kanados vėliavos. 
Gerai buvo parinkta programos 
vadovė Ann Jiilian — Jūra tė 
Nausėdaitė, kuri panaudodama 
sklandžiai Danutes Bindokienės 
paruoštą skripta pranešinėjo 
suglaustai, bet taiklias anglu ir 
lietuvių kalbom:-, aiškiai ištar 
dama ir pakart'.-•tinai pabrėž

dama, kad ji lietuvaitė ir kad 
visur pasisakanti esanti lietuvė. 
Tai buvo įtakingas pavyzdys 
jaunimui. 

įspūdinga buvo stebėti, kaip 
Lietuvos operos ir b a l e t o 
o rkes t ru i grojant , D a r i u i 
Polikaičiui diriguojant, įžygiavo 
chorai, nešdami vėliavose įrašy
tus savo vardus. Su simfoninio 
orkestro palyda buvo sugiedoti 
JAV. Kanados ir Lietuvos him
nai, diriguojant garbės diri
gentui Petrui Armonui. Visus 
susikaupimo patriotinei rimčiai 
nuteikė Maironio .,Tautiškoji 
daina" (muz. Č. Sasnausko), 
diriguojant D. Viskontienei. 
Toliau mišrus choras galingai 
užtraukė Ant. Vanagaičio kom
poziciją: „Laisvės varpas", diri
guojant J. Govėdui. Oficialų 
šventės atidarymą atliko šven
tės komiteto pirm. Vaclovas 
Momkus. I garbės vietas buvo 
iškviesti šventės rengimo vado 
vai St. Baras, V. Momkus, JAV 
LB pirm. dr. Ant. Razma, Kana
dos LB vadovaas J. Krištolaitis, 
sen. A. Dixon. Malonu buvo ste
bėti, kad į šventėje dalyvavusį 
Vyčių chorą buvo įsijungusios ir 
kelios daininkės Šv. Kazimiero 
seserys. Šis choras ir savo repe
ticijas daro vienuolyno salėje. 
Buvo įteikta dirigento lazdelė, 
atsiųsta iš Lietuvos. Ji bus 

grąžinta 1994 m. Lietuvoje 
įvyksiančios dainų šventės diri
gentams. Atidarymo žodyje V. 
Momkus pasidžiaugė meninių 
Lietuvos ir išeivijos jėgų 
jungtimi šioje šventėje. Pabrėžė 
išeivijos vienybę su tauta. Mūsų 
kultūriniai proveržiai pasauliui 
liudija apie mūsų tautos teisę 
gyventi savitą, laisvą gyve
nimą. Lietuviai sieks laisvės, 
vykdydami dainuojančią 
revoliuciją. Mūsų dainos jėgą ir 
Lietuvos teisę į laisvę pabrėžė 
ir St. Baras bei dr. Ant. Razma, 
o sen. A. Dixon išryškino sena
to nusistatymą daryti įtakos, 
kad Lietuva būtų pripažinta 
nepriklausoma. Kaip šventės 
organizatorius V. Momkus, taip 
ir senatorius buvo papuošti 
tautinėmis juostomis. 

Ši dainų šventė buvo turtinga 
dirigentais. Čia buvo Rita Klio-
rienė, Emilija Sakadolskienė, 
Gediminas Purlys, Raimundas 
Obalis, Viktoras Ralys, Faustas 
Strolia. Buvo dar ir svečias diri
gentas iš Lietuvos C. Radžiūnas. 
Repertuare buvo gausu tokių 
lakių dainų, ypač liaudies 
kūrybos, pabrėžiančių ryšį su 
tauta. Gausią palydą sudarė 
stiprus iš tėvynės atkviestas 
simfoninis orkestras? visa jėga 
pasigirsdavo,suskambėjus jung
tiniam mišriam chorui. Dai
nuojant „Sveiki gyvi, sveteliai", 
palydą sudarė pučiamieji in
strumentai. Taipgi smagi buvo 
liaudies daina: „Valio, pjovė-
jėliai". Visam repertuare vyra
vo liaudies dainos, kaip „Du 
gaideliai" (harm. I. Čerškienės 
ir R. Valaitienės), „Tarnavau 
pas poną", ,,Oi, tu Strazde" 
(harm. J . Tal lat-Kelpšos) , 
„Vaikščiojau" (harm. J. Žilevi
čiaus). 

Buvo dainų šventėje ir stipri 
patriotinė mintis , išsakyta 
melodijomis: „Mūsų šūkis — 
Lietuva" (muz. R. Kuliavo ir R. 
Poskočimienės), „Mes žygiuo
jam tėvynėn" (E. Laniauskienė, 
orkestr. R. Kliorienė), toliau vėl 
grįžtant prie liaudies dainų: 
„Šėriau žirgelį" (orkstr. J. Govė-
das), „Augo kieme klevelis" (J. 
Karoso), „Ant kalno karklai" 
(V. Juozapaitis), čia pasirodant 
ir vyrų chorui „Linai" (J. Juo
zapaitis, orkestravo R. Klio
rienė). Dainuojant „Audėjėlę" 
įsijungė su savo menu tautinių 
šokių jungtinės grupės, vado
vaujamos N. Pupienės. Liaudies 
melodijomis: „Vėjužėlis" (Ant. 
Vanagaitis), „Piemenėlių ralia
vimas" (Alf. Mikulskis; kur 
palydą sudarė birbynės ir vaikų 
choras, „Tykus buvo vakarėlis" 
(J. Švedo) ir „Sėjau dobilą" buvo 
užbaigta pirmoji dalis. 

Po pertraukos suskambėjo 
l iaudies da inų pynė (,,Oi 
mot inė le" , „Anoj pusėj 
Dunojėl io", ,,Po aukš tus 
kalnus") — sudaryta K. B. 
Banaičio, orkestr. J. Govėdo). 
Vėl liaudies dainų grupė: „Dar 
nejok, dar sustok", „Saulutė 
nusileido", „Tykus vakarėlis" 
'orkestr. D. Polikaitis). 

Liaudies dainų skambesy 
naujas įva i rumas buvo D. 

IS ARTI IR TOLI 
ISPANIJOJE 

- A. a. kun. Bronius Jurk-
šas, kuris jau daugelį metų 
gyveno Madride, mirė balandžio 
17 d. Velionis buvo gimęs 1914 
m. gruodžio 12 d., studijavo 
saleziečių mokyklose ir 
universitete. Kunigu įšven
tintas 1944 m. birželio 25 d. Dir
bo Kolumbijoje, Kanadoje ir 
paskiausiai Ispanijoje. Kilęs iš 
Skirsnemunės, Raseinių apskr. 

Polikaičio sukurta pagal Bern. 
Brazdžionio žodžius „Aš čia 
gyva", atlikta jaunimo choro. 
Pajėgiai pasireiškė moterų 
choras. Skambėjo „Klevų žy
dėjimas" (J. Juozapaitis), „Sakė 
mane šiokią" (J. Motiekaitis). 
Buvo tęsiamos liaudies dainos: 
„Augo bernelis", „Kurteliai 
sulojo" ir „Malūnėlis" bei „Suk, 
suk ratelį", sklandžiai įsi
jungiant ir šokio grupėms, o dar 
po to — žaidimas „Kupolinis". 

Kaip matome, gal pirmą 
kartą dainų šventėje skambėjo 
taip daug liaudies melodijų. Jos 
nesudėtingos, bet buvo vengia
ma, kad ir labai melodingų, bet 
sunkesnių pavienių kompozi
torių kūrinių. Dainų šventė pa
liko mielą įspūdį. Liaudies me
lodijos išeiviją labiau rišo su 
tauta. Net ir pat i publika buvo 
į t r a u k t a da inuo t i „ Š ė r i a u 
žirgelį". Šventę uždarant, ren
gėjų vardu St. Baras ir pabrėžė: 
Meilė, sušildydama mūsų širdis, 
daina tejungia mus su Lietuva 
vieningai kovai už laisvę. Spe
cialiais žymenimis buvo apdo
vanoti šventės organizavimo 
pirmūnai, dirigentai, choreogra
fė N. Pupienė, pagerbta nusi
pelnę D. Kučėnienė, B. Jasai
tienė, A. Steponavičienė, V. 
Radžius. 

Ši didingoji dainų šventė 
užbaigta P. Ju rkaus sukurta 
malda: „Parveski, Viešpatie" 
(komp. J. Strolios), Maironio 
„Lietuva brangi" (J. Naujalio), 
įtraukiant ir visą publiką, taip 
gi ir į dainą „Grįšim, grįšim" (ž. 
V. Nemunė l io , k o m p . F . 
Strolios). 

Gavus Lietuvos simfoninį or
kestrą, viskas buvo atlikta savo
mis jėgomis. 

J. Pr. 

RENKAMOS AUKOS 

Sunki politinė ir ekonominė 
situacija Lietuvoje palietė ir 
Lietuvos operos ir baleto teatrą. 
Gyvenimas n e g a i l e s t i n g a i 
diktuoja savo sąlygas ir toks 
svarbus Lie tuvos k u l t ū r o s 
židinys negali išsilaikyti be 
aukų. 

š i u o t iks lu , padedan t p . 
Algiui Grigui, paaukojusiam 
500 dol. Chicagos Standard 
Federal Bank atidaryta aukų 
Lietuvos operos ir baleto teatrui 
są ska i t a , ku r ios n u m e r i s 
1101282193. 

Nuoširdžiai dėkotume, je i 
atsirastų norinčių ir galinčių 
paremti aukom ir padėti svar
biam Lietuvos kultūros židiniui 
išsilaikyti. 

A u k a s p r a š y t u m e s iųs t i 
JAV Lietuvių Bendruomenės 
kultūros valdybai . nurodant 
sąskai tos numer į ( t a ryba 
deponuos aukas bankui). Tokiu 
atveju Teatras žinos aukojančių 
žmonių pavardes, galės įrašyti 
juos į Lietuvos operos ir baleto 
teatro mecenatų knygą bei pro
gramų leidinius, o taip pat kiek
vienam padėkoti asmeniškai. Iš 
anksto dėkingi Lietuvos operos 
ir baleto teatro kolegijos vardu. 

Su pagarba 
Meno vadovas 
J. Širvinskas 

Dainų Sneffl įe gegužės 26 d Matyti choras ir prieky i u Šokių šokėjai. 
Nuotr. J o n o Kuprio 

Advokatas Jonas Cibaitis 
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